[bookmark: _GoBack]様式第13号（第15条関係）

　　年　　月　　日

　境港市長　　様

補助事業者　住　所
氏　名
（法人にあっては、名称及び代表者氏名）

境港市事業承継支援補助金に係る事業承継状況報告書

年　　月　　日付け　　　第　　　号をもって交付決定のあった境港市事業承継支援補助金に係る事業承継状況について、境港市事業承継支援補助金交付要綱第15条の規定により、次のとおり報告します。

	取組状況

※該当する
番号に○を
付けてくだ
さい。
	1
	候補先企業を探索中である。

	2
	候補先企業が見つかり、現在交渉中である。

	3
	基本契約を締結し、最終契約に向け協議中である。

	4
	最終契約を締結済みである。
・承継先企業
（会社名又は名称）
（代表者氏名）
・承継後の企業名
・最終契約書締結日　　　　　　年　　月　　日

	5
	事業承継に向けた活動を中断している。
（理由）

	6
	事業承継に向けた活動は中止し、今後も行わない。
（理由）

	7
	その他（取組状況を具体的に記入してください。）